
Uchwała nr 5/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia  20 października 2022 r. 

w sprawie sposobu dostosowania warunków przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 

w roku szkolnym 2022/2023 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie na podstawie § 10 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty  

(Dz.U. 2022 poz. 1636) uchwala co następuje: 

§1 

1. Dla Adriana Pikulik ucznia klasy VIII szkoły podstawowej na podstawie opinii - uczeń ze 
specyficznymi trudnościami uczenia się, w tym z dysgrafią, ustala się: 
 

 Zaznaczanie odpowiedzi do zadań zamkniętych w zeszycie zadań egzaminacyjnych, bez 
przenoszenia ich na kartę odpowiedzi,(matematyka), 

 czas trwania egzaminu z: 

języka polskiego –   140 min – osobna sala, 
matematyki – 120 min.  
języka angielskiego – 110 min – osobna sala 

 zapisywanie odpowiedzi do zadań na komputerze (j. polski, j. angielski), 

 zastosowanie szczegółowych zasad oceniania rozwiązań zadań otwartych z języka polskiego, 
języka obcego oraz matematyki, uwzględniających specyficzne trudności w uczeniu się. 

 

 

Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu 19  
Za przyjęciem uchwały głosowało 19 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 0 osób. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


